
Zarządzenie Nr 18/20 

Wójta Gminy Lipka 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu zadań własnych Gminy Lipka realizowanych w roku 2020 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 688 ze zm.), 

uchwały 

Nr XII/94/19 z dnia 31 października 2019 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu 

współpracy Gminy Lipka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2020 rok” zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych  

w zakresie: 

 

- upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

- wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

 

§ 2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia lub powierzenia 

zadania wraz  

z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 

 

 

§ 3. Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

 

 

§ 4. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego 

zamieszczenie  

na stronach internetowych: www.gminalipka.pl, www.lipka.biuletyn.net oraz na tablicy 

ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy Lipka. 

 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom merytorycznym, którzy w swoim 

zakresie czynności wykonują zadania stanowiące przedmiot otwartego konkursu ofert. 

 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

http://www.gminalipka.pl/


 

    

Wójt Gminy Lipka 

-/- 

Przemysław Kurdzieko 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 18/20 

Wójta Gminy Lipka 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

Ogłoszenie 

wyników otwartego konkursu ofert  

na realizację zadań publicznych Gminy Lipka w dziedzinie  

upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego  

oraz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2020 

 

 

1. Celem konkursu było wyłonienie ofert i zlecenie organizacjom pozarządowym do 

realizacji zadań publicznych Gminy Lipka. 

2. Rodzaje zadań i wysokość środków finansowych przyznanych na realizację zadań 

publicznych:  

 

Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego: 

 

 

Zadanie 1.  Wspieranie przedsięwzięć artystycznych o charakterze lokalnym 

mających istotne znaczenie dla rozwoju kultury regionalnej oraz jej promocji w 

kraju i zagranicą:  

 

1. Stowarzyszenie Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec 

Złotów 

- Zespół Mandolinowego „Frygi” w Łąkiem, tytuł zadania: „Udział Harcerskiego 

Zespołu Mandolinowego „FRYGI” w warsztatach muzycznych w 

Bildungshaus w Ensdorf  

na Bawarii” – kwota dotacji 10.200 zł. 

 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej: 

 

 

Zadanie 1. Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z 

terenu Gminy  

Lipka oraz doskonalenie umiejętności sportowych: 

 

1. Stowarzyszenie Uczniowski Klub Sportowy „Iskra” w Łąkiem, tytuł  zadania: 

„Sportowa Iskra” – kwota dotacji 6.000 zł, 

2. Stowarzyszenie Uczniowski Klub Sportowy „Nike” w Lipce, tytuł zadania: „Gry 

zespołowe – koszykówka i siatkówka” – kwota dotacji 7.780 zł. 

 

Zadanie 2. Popularyzacja rekreacji ruchowej wśród mieszkańców Gminy Lipka – 

brak ofert. 



 

Zadanie 3. Upowszechnianie sportów wodnych ze szczególnym uwzględnieniem 

żeglarstwa wśród dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu Gminy Lipka: 

 

1. Stowarzyszenie Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska  

Hufiec Złotów - 49 Drużyna Harcerska „Wodniacy” w Batorowie, tytuł zadania: „ 

Białe żagle na jeziorach Gminy Lipka- etap V” – kwota dotacji 3.500 zł. 

 

 

Wójt Gminy Lipka 

-/- 

Przemysław Kurdzieko 


